PAGE
2

Начало обсуждения 14.02.2022 – Конец обсуждения 28.02.2022
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-ПРОЕКТ
 «___»  _________ 2022 г.                               № ___                         п. Роговский
	Об утверждении Перечня объектов,

находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона                    от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся                в муниципальной собственности муниципального образования «Роговское сельское поселение», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (далее - Перечень).
2. Разместить настоящее постановление и Перечень, указанный              в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru/ , на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения http://rogovskoe-adm.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
Глава Администрации

Роговского сельского поселения                                       Т.С. Вартанян

Утвержден

Постановлением Администрации
Роговского сельского поселения

от_________№____

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Роговского сельского поселения», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь

объекта (кв.м)
	Кадастровый (условный)

номер объекта
	Адрес

объекта
	Состояние

объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание ГРП, назначение: нежилое, количество этажей: 1, расположенное

по адресу: Ростовская обл., Егорлыкский район, с/п Роговское, п. Роговский, ул. Новая, дом № 2б
	36,6
	61:10:0110101:2502
	Пермский край,

г. Березники,

ул. Мира, д. 29а
	Пригодно

для эксплуатации, требуется проведение капитального ремонта

и реконструкции